®

ATLAS - HOME GYM - ATLAS
TYTAN 12

Ry S

ANASAL

ASAASASASARY

INSTRUKCJA UZYTKPWANIA— MANUAL INSTRUCTION -
NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wylacznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne

bezpieczenstwo. Powinny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania

ze sprzetu do ¢éwiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace

serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku osob w wieku powyzej 35 lat oraz
osob majacych klopoty ze zdrowiem.

Przed rozpoczeciem ¢éwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat

Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtadciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa

urzgdzenia nalezy usunaé wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronic je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podioza

nalezy wyréwnaé. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktéry zapobiegnie przesuwaniu sie
urzadzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

5. Wolna przestrzenn nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m i
wigksza Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewtasciwe
lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Jesli
w czasie ¢wiczen pojawig sie bodle lub zawroty gtowy, bdl w
klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne
niepokojace objawy, nalezy natychmiast przerwac ¢éwiczenia i
skonsultowa¢ sie z lekarzem. Urazy mogg wynika¢ z
nieprawidtowego lub zbyt intensywnego treningu.

6. niz powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych sprzet
jest dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawieraé
przestrzen do awaryjnego zejscia. Gdzie sprzet jest
usytuowany obok siebie, wielko$¢ wolnej przestrzeni moze
by¢ podzielona

7. Przed pierwszym uzyciem, a pozniej w regularnych odstepach

czasu, Pa}{lezhy sp;rawd;ac mocowanie wszystkich srub, bolcéw PROSZE ZACHOWAG WOLNA PRZESTRZEN WIEKSZA NIZ 0,6 M
I pozostatych potgczen. ] , ... ODWIDOCZNEJ NA ZDJECIU PRZESTRZENI TRENINGOWE..
8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i

taczacych je srub. Trening mozna rozpoczg¢ tylko wtedy, jezeli urzgdzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwréci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktore ulegajg
najszybszemu zuzyciu. Uszkodzone czeéci nalezy natychmiast naprawi¢ lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywaé
urzgdzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory Zadnych elementdw.

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzgdzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadzac w trakcie
éwiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktdéras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez
ustyszysz niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie
dopdki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czesci sprzetu
lub ktére mogtyby ogranicza¢ swobode ruchéw.

14. Sprzet zaliczony zostal do klasy H wedlug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wyltacznie do uzytku
domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujgc urzgdzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukgji i uzywacé tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed
rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktore zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

PN

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE.
NIE PONOSIMY ODPOW!EDZIALNO_SCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY
SPOWODOWANE NIEWELASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 142.5 kg

Rozmiar po roztozeniu — 225 x 205 x 160 cm
Maksymalne obcigzenie produktu — 100 kg

KONSERWACJA
Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczgcych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzadzenia nalezy przechowywac w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocig i korozjg.



LISTA CZESCI

Nr | Nazwa llos¢ Nr Nazwa llos¢
1 Gtéwna podstawa 1 35 Phytka regulacyjna 2
2 Tylna podstawa 1 36 Bloczek 12
3 Przednia podstawa 1 37 Tulejka bloczka 4
4 Gorny wspornik 1 38 Hak bezpieczenhstwa 5
5 Wspornik pionowy 1 39 Przewdd 2. 1
6 Wspornik siedziska 1 40 tancuch 2
7 | Dzwignia do ¢wiczen miesni | 1 4 | Gatka(M16) 1
nég
8 Wzmacniajgcy wspornik 1 42 Stalowa wileja 6
9 Wspornik modlitewnika 1 43 Pianka (250 mm)
10 | Uchwyt stacji motylkowej 1 44 Przewdd 3 1
11 | Lewe ramieg 2 45 Pianka (160 mm) 4
12 | Prawe ramie 1 46 Pianka (140 mm) 6
13 | Wspornik w ksztafcie litery T 1 47 Amortyzator PVC ®30x7 4
14 | Drazek stacji motylkowej 1 4g | Phvtkawzmacniajaca (100mm) |
15 | Poprzeczka 1 49 Ptytka wzmacniajgca (130mm) 1
16 | Uchwyt 4 50 Gumowy amortyzator 1
17 | Stalowa ptytka 2 51 Uchwyt bloczka 1
18 | Pianka (370 mm) 1 52 ';neig:ni Larrzndih:tacji do cwiczen |
19 | pianka (390 mm) 1 |5 |Prawe ramie siaci do cwiozen |
20 | Pianka (310 mm) 2 54 Dtugi piankowy watek 1
21 | Szpila wyboru obcigzenia 1 55 | Lewapodporka do pompek 1
22 | Chromowane prety (1820 mm) | 2 56 Prawa podporka do pompek 1
23 | Stalowa siatka 4 57 Siedzisko 1
24 | Szczyt stosu 1 58 Oparcie 1
25 | Tuleja stosu 1 59 Tylny wspornik pionowy 1
26 | Szpila ®10 1 go | Modiitewnik 1
27 | Duza podktadka(®45) 1 g1 | Oparcie (mate) 1
28 | Gumowy amortyzator 2 62 Podiokietnik (maty) 2
29 | Obcigzenie 9 63 Poduszka tawki sko$nej 1
30 | Galka 1 64 Rama fawki skosnej 1
31 | Sruba w ksztalcie litery T 1 65 | Hak 4
32 Gniazdo bloczka ) 66 Okragty uchwyt 5
33 Uchwyt bloczka 1 67 Szpila blokujgca 10*85 5
34 Przewod 1. 1 68 Szpila blokujgca 10*150 1




1; 1PC 2. 1PG 3. 1PG 4. 1PC 5. 1PG
6. 2PCS T: APE 8. 1PC 9. 1PC
] S V& el P2 28
10. 1PC 11.. 1PC 12. 1PC 13. 1PC
% &2 ﬂ #=] I s
14. 1PC 15: 1PC 16. 4PCS 17. 1P€
== -
18. 1PC 19. 1PC 20. 2PCS 21. 1PC 24. 1PC
/ N
25. 1PC 26. 1PC 27. 1PC 28. 2PCS 29. 9PCS
-
=) &
30. 1PC 31. 1PC 32. 2PCS 33. 1PC 34. 1PC
/ Eﬂ =
g -@
35. 2PCS 36. 12PCS 37. 4PCS 38. 5PCS 39. 1PC
| 0 |
—(C}
40. 2PCS 41. 1PC 42. 6PCS 43. 2PCS (FOAM) 44, 1PC
% ) =
HE)
45, 4PCS (FOAM) 46. B6PCS (FOAM) 47. 4PCS 48. 3PCS 49. 1PC
. = <=
50. 1PC 51. 1PC 52. 1PC 53. 1PC 54. 1PC
55. 1PC 56. 1PC 57. 1PC 58.3PC-A,B.C 59. 1PC
60. 1PC 61. 1PC 62. 2PCS
65. 4PCS 66. 2PCS 67. 2PCS

J

2

0




69. 1 PC (M12*155)

g — s

83.4 PCS (M865)

i—

70. 2PCS (M12785)

S— ] i

84.2 PCS (M8*90)

71.4 PCS (M10°90)

e fl

85. Trzpien blokujacy

—

e

72.1 PC (M10°75)

- i

86. 1 PCS Pokretto

F
%
J

&~ e

73.2PCS (M10%60)

o - fl

87.2 PCS Ciezarki

e .

L-‘ ._-j =1l -: P
AN y 1-. > i :
{ ! Ly

74.12 PCS (M10°50)

- i

88. 6 PCS Naktadki na ndzki (ostony).

il
[ )

e

75.3 PCS (M10°45)

e fl

89.1PC (M8'40)
(- (00 ]

76.10 PCS (M10740)

o M

77.2 PCS (M10*25)
@ © [

78.9 PSC (M10720)
T

79.2 PCS (M8*60)
I () ) ]

80. 4 PCS (M8*45)

81.10 PCS (M8*20)
H

82.2 PCS (M6*16)
[ —




MONTAZ

KROK 1
1. Zamontuj ostonki (88) stop podstawy
do gtéwnej podstawy tylnej i przedniej (2 i

3).

2. Przymocuj gtowng podstawe(l) do 2 J
tylnej podstawy (2) i chromowanych pretow

(22) korzystajagc ze Srub M10x20 (78-2 28—\\

zestawy), podktadek i srub M8x20 (81-2
zestawy) oraz podktadek.

3.  Przymocuj gtéwng podstawe (1) do
przedniej

podstawy (3) korzystajgc ze Srub M10x45
(75-2 zestawy), podktadek i Srub M8x20
(81-2 zestawy) oraz podktadek.

4.  Przymocuj talerz metalowy (17) i
gumowe podkiadki (28) do chromowanych
pretow (22).

KROK 2

1.Nat6z obcigzenia (24, 29) na chromowane prety (22).




KROK 3

1.Przymocuj wspornik pionowy (5)
do gtéwnej podstawy (1) korzystajgc
ze wzmochionej ptytki (100 mm)
(48), ze Srub M10x50 (74-2 zestaw),
podktadek i nakretek.

2. Przymocuj tylny wspornik pionowy
(59) do tylnej podstawy (2)
korzystajgc z ptytki wzmacniajgcej
(48), Srub M10x50 (74-2 zestaw),
podktadek i nakretek.

KROK 4

1. Przymocuj talerz metalowy (17)
do chromowanych prowadnic (22).
Przymocuj okragte uchwyty (66)
uzywajgc podktadek i Srub
szesciokgtnych M6x16 (82-2
zestaw)

2. Przymocuj gérny wspornik 4) do
wspornika pionowego (5)
korzystajac

z plytki wzmacniajacej (48) oraz srub
M210x50 (74-2 zestawy). Wsun prety
(22) do otworéw w gornym
wsporniku (4), potgcz korzystajgc ze
Srub M10x20 (78-2 zestawy).

3. Przymocuj wspornik siedziska (6)
oraz wspornik wzmacniajgcy (8) do
wspornika pionowego (5)
korzystajgc z ptytki wzmacniajgce;j
(48) oraz $rub M10x50 (74-2
zestawy), Srub M10x45

(75-1 zestaw), podkiadek i nakretek.

KROK 5

1.Przymocuj wspornik w ksztatcie litery T (13)
oraz uchwyt bloczka (51) do wspornika pionowego
korzystajgc ze srub M10x50 (74), podktadek oraz
nakretek.

2.Przymocuj uchwyt stacji motylkowej (10)
do gdérnego wspornika (4) korzystajgc ze srub
M12x155(69), stalowej tulei (42), podktadek

i nakretek.

3. Przymocuj gniazdo bloczka (32) do uchwytu (51)
korzystajgc ze srub M10x60 (73), podkiadek i
nakretek.

4. Przymocuj $rube w ksztaicie litery T (31) do
wspornika w ksztalcie litery T (13) korzystajgc ze
Srub M8x40 (89), podktadek i nakretek.




KROK 6 R N

1.Przymocuj lewe ramie (12) do uchwytu
stacji motylkowej (10) korzystajgc ze stalowej tulei = gl
(42) oraz $rub M12x85 (70), podktadek i nakretek. 08 ZJ 0!

2.Wsadz uchwyty (16) w otwory lewego i 16
prawego ramienia (12,11). Przymocuj 49
korzystajgc ze $rub M10x20 (78) | podktadek.

N 78

[T

KROK 7

1.Przymocuj dzwignie do ¢wiczen miesni ndg (7) do wspornika siedziska (6) korzystajac ze srub M10x70 (72-1 zestaw),
podktadek i nakretek.

2.Wsun wspornik modlitewnika (9) do dzwigni (7) i zablokuj gatkg (41).

;

(

\y

o oriow0 0 O 6

y

o OO

Ll

(seisisisisisislsi

fth Vo

KROK 8
1.Przymocuj oparcie (58) do wspornika (5) korzystajgc ze srub M8x45 (80-6 zestaw) oraz podkfadek .
2.Przymocuj siedzisko (57) do wspornika (6) korzystajagc ze srub M8x45 (80-2 zestaw) oraz podktadek .

3.Przymocuj modlitewnik (60) do wspornika (9) korzystajgc ze srub M8x20(63-2 zestaw) oraz podktadek.



-

KROK 9

1.Przymocuj lewe i prawe ramie stacji do ¢wiczen miesni brzucha (52,53) do tylnego wspornika (59) korzystajgc ze srub M10x50
(74-2 zestawy), podktadek i nakretek.

2.Wsun uchwyty (16) do lewego i prawego ramienia (55,56) i przymocuj korzystajac ze srub M10x20 (78-2 zestawy), podktadek i
nakretek.

3.Przymocuj rame tawki skosnej (64) do tylnego wspornika (59) korzystajagc ze szpili blokujgcej (85).

KROK 10

1.Przymocuj lewg i prawg podpoérke do pompek (55,56) do tylnej podstawy (2) korzystajac ze $rub M10x90 (71-2 zestawy),
podktadek i nakretek.



14 38

71:
10*90 2 PCS

76:
10*40 10 PCS

17
10*25 2PCS

h6

76

—ge—— 71

05

J ;f
/

@ ~—35

76
71



34.1PCS

— i 3.01M
39.1PCS

C—_: 3.95M
44.1PCS

@E_ 1 2.6TM

o

©
39
O /
34
o )
L [[O]]
mLels
) milfeli
[ [[O]]
[e]
ol [e)
mifels
———
- = a— > I )




ZAKRES STOSOWANIA
Atlas TYTAN 12 jest urzadzeniem przeznaczonym do ¢éwiczen ogodlnorozwojowych w warunkach domowych. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

INSTRUKCJA TRENINGU

1. Rozgrzewka

Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy
wykonac ¢wiczenia rozgrzewajace.

WEWNETRZNE

MIESNIE UD
SKEONY
W PRZOD EYDKA
ACHILLES
Skt ONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD

Dziat obstugi klienta: ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl
abisal@abisal.pl


http://www.abisal.pl/
mailto:abisal@abisal.pl

TABISAL

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artyKUtU: ...
KO EAN . L
Data Sprzedazy: ..o

(Pieczatka i podpis sprzedawcy)

WARUNKI GWARANCIJI

1.
2.

9.

10.
11.

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie diuzszym
niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzyé o czas niezbedny do jej
sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

Gwarancjg nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewtasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kétka, tozyska itp.
Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo odmowi¢
przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowié jego przyjecia lub tez na koszt
klienta za jego pisemng zgodg dokona¢ czyszczenia.

Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacja ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykona¢ we wlasnym zakresie.

Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysyiki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wylgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajgcych z niezgodnosci
towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO’UZYTKOWANIA W SILOWNIACH, KLUBACH KULTURYSTYCZNYCH,
CENTRACH FITNESS ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Lp. Data Data Przebieg napraw
zgtoszenia wydania Podpis odbierajgcego
(sklep, wiasciciel)




OWNERS MANUAL

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following safety
precautions:

1. Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or
health conditions that could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment
properly. Your doctor's advice is essential if you are taking medication that affects your heart rate, blood
pressure or cholesterol level. This is especially important for persons over the age of 35, pregnant women, or
those with pre-existing health problems or balance impairments.

2. Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

3. Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you

experience any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath,

feeling light headed, dizzy or nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor
before continuing with exercise program. Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp objects.

Free area shall be not less than 0,6 m greater than the training

area in the directions from which the equipment is accessed. Free

area must also include the area for emergency dismount. Where
equipment is positioned adjacent to each other the value of the
free area may be shared.

7. Before each use, visually inspect the unit including hardware and
resistance bends.

8. Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other
bends are securely tightened.

9. Always use the equipment as indicated. If you find any defective
components whilst assembling or checking the equipment, or if
you hear any unusual noise coming from the equipment while
using, stop. Do not use the equipment until the problem has been
rectified.

10. Do not insert any object into any openings.

11. Be aware of all regulation and constructions parts which may
disturb during exercises.

12. The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and tear.

13. Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment
or that may restrict or prevent movement.

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable for
therapeutic use.

15. Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting
techniques and/or use assistance.

16. The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

17. Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

o okr

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY
FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 142.5 kg

Dimensions - 151 x 116 x 205 cm
Maximum weight of user — 100 kg

MAINTENANCE

Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the following:
Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use. Always make sure that the
bands are secure and show no signs of wear. Regularly check the tightness of nuts and bolts



PART LIST

No. | Name Qty | No. | Name Qty
1 Main base tube 1 35 Adjusting plate 2
2 Back base tube 1 36 Pulley 12
3 Front base tube 1 37 Pulley bushing 4
4 Upper support 1 38 Safe hook 5
5 Vertical support 1 39 Cable 2. 1
6 Seat support 1 40 Chain 2
7 Leg extension 1 41 Locking knob (M16) 1
8 Reinforced tube 1 42 Steel bushing 6
9 Arm cushion support 1 43 Foam (250 mm) 2
10 | Chest press 1 44 Cable 3 1
11 | Leftarm 2 45 Foam (160 mm) 4
12 | Right arm 1 46 Foam (140 mm) 6
13 | T shepe support bar 1 47 PVC bumper ®30x7 4
14 | Lat bar 1 48 Reinforced plate(100mm) 3
15 | Curling bar 1 49 Reinforced plate(130mm) 1
16 | Handle bar 4 50 Rubber bumper 1
17 | Steel plate 2 51 Pulley shaft 1
18 | Foam tube (370 mm) 1 52 Pull up left arm 1
19 | Foam tube (390 mm) 1 53 Pull up right arm 1
20 | Foam tube (310 mm) 2 54 Long foam tube 1
21 | Weight selector 1 55 Push up left arm 1
22 | Chrome bars (1820 mm) 2 | se |Pushuprightarm 1
23 | Steel net 4 57 Seat pad 1
24 | Upper weights 1 58 Back cushion 1
25 | Weight block bushing 1 |sg | Verticaltube 1
26 | Pin ®10 1 |eo | Armoushion 1
27 | Big washer(®45) 1 61 Back cushion(small) 1
28 | Rubber cushion 2 62 Arm cushion(small 2
29 | weight 9 63 Sit up bench cushion 1
30 | knob 1 64 Sit up bench frame 1
31 | T shape bolt 1 65 Hook 4
32 Pulley seat 5 66 Round holder 5
33 Pulley bracket 1 67 Locking pin 10*85 5
34 Cable 1. 1 68 Locking pin 10*150 1




69. 1 PC (M12*155)

i —— ¢

83.4 PCS (M8'65)

G—

70. 2PCS (M12°85)

o — fl

84.2 PCS (M&"90)
— R

71.4 PCS (M10°90)

o - fl

85. 1 PCS Locking Pin

e

72.1PC (M10°75)

- i1

86. 1 PCS Knob

%
J
e

4.~

73.2 PCS (M10%60)

e fl

87.2 PCS Dumbbell

i/ / Ui/

74.12 PCS (M10°50)

- i1

88. 6 PCS Foot Cover

B
i )

e

75. 3 PCS (M10%45)

e fl

89. 1 PC (M8+40)

(0 [])

76. 10 PCS (M10%40)

(-0 ]

77.2 PCS (M10°25)

(0 ])

78.9 PSC (M10*20)
-

79.2 PCS (M8*60)
— ) fl

80. 8 PCS (M8*45)

81.10 PCS (M8*20)
o

82.2 PCS (M6*16)
[ —




1. 1PC 2. 1PC 3. 1PC 4. 1PC 5. 1PG
6. 2PCS 7. 1PC 8. 1PC 9: 1PC
i & sy s (] |22 2PCS
10. 1PC 11 Q 12. 1PC
14. 1PC 15. 1PC 16. 4PCS
18. 1PC 19. 1PC 20. 2PCS 21. 1PC 24. 1PC
25, 1PC 26. 1PC 27. 1PC 28. 2PCS 29. 9PCS
-
=) &
30. 1PC 31. 1PC 32. 2PCS 33. 34. 1PC
/ @ >
@
35. 2PCS 36. 12PCS 37. 4PCS 38. ¢ 39. 1PC
) =
=)
40. 2PCS 41. 1PC 42. 6PCS 43. 2PCS (FOAM) 44. 1PC
&~ o @"
ils
45. 4PCS (FOAM) 46. 6PCS (FOAM) 47. 4PCS 48. 3PCS 49. 1PC
. =
50. 1PC 51. 1PC 52.1PC 53. 1PC 54. 1PC
55. 1PC 56. 1PC 97. 1PC 58.3PC-A, B, C 59. 1PC
| < QD | =
60. 1PC 61. 1PC 62. 2PCS 63. 1PC 64. 1PC
65. 4PCS 66. 2PCS 67. 2PCS 68. 1PC

J

2

Y




ASSEMBLY INSTRUCTION

STEP 1

1. Attach foot cover (88_ to front base tube
(3) and back base tube (2).

2. Attach main base tube(1) to back
base tube(2),chrome bar(22)using

Hex bolts M10x20(78-2sets),

washers and Hex bolts M8x20
(81-2sets),washers.

3.  Attach main base tube(1) to

front base tube(3)using Hex

bolts M10x45(75-2sets),washers,

nuts and Hex bolts M8x20(81-2sets),
washers.

4.  Attach steel plate (17) and rubber
cushion (28) to chrome bar (22).

STEP 2

1.Attach weights(24, 29) to chrome bars(22) as shown.




STEP 3

1.Attach Vertical support(5)to Main
base tube(1) using reinforced plate (100mm)
(48), Hex bolts

M10x50(74-2sets) washers and nuts.
2. Attach vertical tube(59) to

back base tube(2) using

reinforced plate(48)

and Hex bolts M10x50

(74-2sets), washers and nuts.

STEP 4

1. Attach steel plate (17) to chrome bars (22).
Attach round holder (66) using hex bolts
M6x16 (82-sets), wasers.

2. Attach Upper support(4)to Vertical
support(5) using reinforced plate
(48)and Hex bolts M10x50(74-2sets)
and insert chrome bars(22) into

holes of upper support(4) using

Hex bolts M10x20(78-2sts).

3.Attach seat support(6),reinforced
tube(8) to Vertical support(5) using
reinforced plate(48) and Hex bolts
M10x50 (74-2sets),bolts M10x45
(75-1set) washers and nuts.

STEP S

1.Attach T shape support bar(13)
and pulley shaft(51)to Vertical
support using Hex bolts
M210x50(74),washer and nut.

2.Attach Chest press(10) to Upper
support(4) using Hex bolts
M12x155(69),steel bushing(42),
washer and nut.

3.Attach pulley seat(32) to pulley
shaft(51) using Hex bolts
M10x60(73),washer and nut.

4.Attach T shape bolt(31) to T shape
support bar(13) to using Hex bolts
M8x40(89),washer and nut.




STEP 6

1.Attach left arm(12) to chest press(10)

using steel bushing(42) and Hex bolts 67
M12x85(70),washer and nut. 12
2.Insert handle bar(16) to holes 70

of left,right arm(12,11)
using Hex bolts
M10x20(78),washer.

STEP 7

1.Attach leg extension(7) to seat support(6) using Hex bolts M10x70 (72-1sets) washers and nuts.
2.Insert arm cushion support (9) into leg extension(7) using locking knob(41).

?

i\

(
cocece OO OO

;

o O o

L]

SO0\

VA R 1 1 -0

iy

A

/|

(5 B
T~
11

oy
KR =X-X-X-}




STEP 8

1.Attach back cushion(58) to vertical support(5) using Hex bolts M8x45 (80-6sets) washers .
2.Attach seat pad(57)to seat support (6)using Hex bolts M8x45(80-2sets) washers .

3.Attach arm cushion(60) to arm cushion support(9)using Hex bolts M8x20(63-2sets) washers .

o
-

STEP 9

1.Attach pull up left,right arm(52,53) to vertical tube (59) using Hex bolts M10x50(74-2sets) washers and nuts.
2.Insert handle bar(16) into pull up left,right arm(55,56) using Hex bolts M10x20 (78-2sets) washers and nuts..
3.Attach sit up bench frame(64) to vertical tube (59) using locking pin(85)




STEP 10

1.Attach push up left, right arm(55,56) to

back base tube (2)
using Hex bolts

M10x90(71-2sets)
washers and nuts.

14 38

71:
10*90 2PCS

76:
10*40 10 PCS

17

10252 PCS ’

i

55
56
& e
@
7
arll
: :13“\\
e ~—35
a8
]
76
71

76



34. 1 PCS

E : 3.0IM
39. 1 PCS °
“0— : 3.95M /
44 o
44.1PCS °
=t 2.6TM
[}
O
39
O /
34
O
2 e
& o)
o0
] 821
N mifeJim
mifeJim
9 milloJim
@)
N 9 5 - g-
2

« s o i




TERMS OF REFERENCES
Home gym is use for all body exercises . Home gym TYTAN 12 is H class item. Unit is not intended for commercial use

therapy or rehabilitation.

TRAINING INSTRUCTION

1. Warm-Up
To prevent injury and maximize performance
we recommend that each workout period
starts with a warm-up.

INNER THIGH
BENT

CALF AND

ACHILLES

SIDE BEND QUADRICEPS

Consumer service department: ABISAL Sp. z 0. o.
ul. Sw. Elzbiety 6

41-905 Bytom

www.abisal.pl

www.hms-fitness.p


http://www.abisal.pl/

BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu pouziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpeénost.

Dodrzujte nasledujici pokyny:

1.

10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.

V pfipadé moznosti existence zdravotnich prekazek ve vyuzivani tohoto zarizeni se pred zapo€etim tréninku

poradte s lékafem. Rozhodnuti Iékafe je nezbytné predevSim v pripadé pouzivani lékd ovliviiujicich praci

srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu. Rozhodnuti je nezbytné i v pripadé osob starsich 35 let, které maji
zdravotni problémy.

Pfed zapocetim tréninku vZdy provedte rozcvicku.

V priibéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zafizeni nemély pristup déti a zvifata.

Zafizeni postavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostfedni blizkosti zafizeni odstrarite vSechny
ostré pfedméty. Zafizeni chrarite pfed vihkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporu€ujeme pouzit specialni
antiskluzovou podloZku, ktera zabrani posouvani se zafizeni béhem
tréninku.

Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné
cvi€eni je zdravi nebezpeéné. Pokud se b&hem tréninku objevi bolesti hlavy,
zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé
signdly, okamzité preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné

pokragovani v tréninku. Urazy mohou byt zptisobeny nepravidelnym nebo

prili§ intenzivnim tréninkem.

Volny prostor by nemél byt mendi nez 0,6m a vétSi nez dostupny i:ﬁ:?,,“,g‘j;ﬁ‘;‘:;;‘;fﬁ ;‘Jj;f\‘zﬁﬁﬁm‘;;’
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také prostor pro bezpecné
nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zafizeni umisténa vedle sebe, mize byt velikost volného prostoru rozdélena.

PFed prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je potfeba kontrolovat upevnéni Sroubl a ostatnich spoju.

PFed zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych ¢asti a Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze
v pfipadé, Ze je zafizeni fadné sestaveno.

Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska opotiebeni a podkozeni, pouze tehdy budou splnény
bezpecénostni podminky. Zvlastni pozornost je potfeba vénovat potahu a pé&novkam, které podléhaji opotiebeni
nejrychleji. PoSkozené &asti je potfeba co nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

Do otvord nevkladejte Zzadné predméty.

Davejte pozor na Couhajici regulaéni €asti a jiné konstrukEni ¢asti, které by pfi tréninku mohly pfekazet.

Zafizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho uréenim. Jestlize bude néktera ¢ast poSkozena nebo opotfebena nebo se
béhem tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte zafizeni, dokud nebude zavada
odstranéna.

Cvicte v pohodiném oble€eni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému oblec¢eni, které by se mohlo o vy€nivajici ¢asti
zachytit, nebo by mohly omezovat volnost pohybu.

Zafizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouziti. Nemutze byt
pouzito k terapeutickym, rehabilitaénim nebo komerénim tceltim.

Béhem zvedani nebo pfenasSeni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k podkozeni patefe.

Zafizeni je ur€eno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpe&né vzdalenosti od zafizeni.

PFi montazi zafizeni je potfeba pfesné dodrzovat navod a pouzivat pouze &asti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocCetim

montaze je potfeba zkontrolovat, zda vSechny &asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENi: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENi JE POTREBA S| PRECIST NAVOD.
NENESEME ZODPOVEDNOST ZA URAZY NEBO POSKOZENi PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM
POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

TECHNICKA DATA




Hmotnost netto — 142.5 kg

Rozméry po rozlozeni — 151 x 116 x 205 cm

Max.zatizeni vyrobku — 100 kg

UDRZBA

K Cisténi zafizeni nepouzivejte agresivni Cistici prostfedky. K odstrafovani znecisténi a prachu pouzivejte mékky, vihky

hadfik. Zafizeni pfechovavejte na suchém misté tak, aby bylo chranéno pfed vihkosti a korozi.



SEZNAM CASTI

C. | Nazev Poget | C. Nazev Poget
1 Hlavni ram 1 35 Regulaéni desticka 2
2 | Zadni stabilizator 1 36 | Kolecko kladky 12
3 | Predni stabilizator 1 37 | Obiimka kladky 4
4 Horni ram 1 38 Karabina 5
5 | Svisly ram 1 39 | lanko2. 1
6 | Ram sedadla 1 40 | Retéz 2
7 Ram k posilovani nohou 1 41 | Hlavicka (M16) 1
8 Zpeviiujici vzpéra 1 42 | Ocelova objimka 6
9 Ram podpéradla 1 43 Pénovka (250 mm) 2
10 Drzadlo &asti posilovani prsnich svall 1 44 Lanko 3 1
11 | Levé rameno 2 45 Pénovka (160 mm) 4
12 | Pravé rameno 1 46 Pénovka (140 mm) 6
13 | Vzpéra ve tvaru pismene ,T” 1 47 Naraznik PVC ®30x7 4
14 | Hridel k posilovani prsnich svall 1 48 Zpeviujici desticka (100mm) 3
15 | Tyeka 1 49 Zpeviujici desticka (130mm) 1
16 | Drzadlo 4 50 Gumovy naraznik 1
17 | Ocelova desticka 2 51 Drzadlo kladek 1
18 | Pé&novka (370 mm) 1 52 Leve rameno Casti k posilovani | ¢
bfisnich svald
19 | P&novka (390 mm) 1 53 Prave rameno Casti k posilovani | ¢
bfisnich svald

20 | Pénovka (310 mm) 2 54 Dlouhy pénovkovy valecek 1
21 | Klinek pro vybér zavazi 1 55 | Levapodpéra - kliky 1
22 | Vodici tyée (1820 mm) 2 56 | Prava podpéra — kliky 1
23 | Ocelova sitka 4 57 Sedadlo 1
24 | Vrchni zavazi 1 5g | Opéradio 1
25 | Objimka 1 59 Zadni svisla vzpéra 1
26 | Klinek ®10 1 60 | Podpéradio 1
27 | Velka podiozka (45) 1 61 | Opéradio (malé) 1
28 | Gumovy naraznik 2 62 | Podloketnik (maly) 2
29 | zavazi 9 63 Polstrovani Sikmé lavicky 1
30 | Hiavitka 1 64 | Ram Sikmé lavicky 1
31 Sroub ve tvaru pismene T’ 1 65 Hak 4
32 | Drzadlo kole¢ka kladky 2 66 Objimka 2
33 | Drzadlo kole¢ka kladky 1 67 Blokacni klinek 10*85 2
34 | Lanko 1. 1 68 Blokaéni klinek 10*150 1




69. 1 KS (M12*155)

83. 4 KS (M8*65)

i |

84.2KS (M8*90)

i — N[

85. 1 KS blokovaci klinek

72.1KS (M10*75)

86. 1 KS hlavicka

}
e
4~

73. 2KS (M10°60)

87. 2 KS ¢inka

74. 12 KS (M10*50)

b il

75. 3 KS (M10*45)

0 —-— f

76. 10 KS (M1040)

fEmm ©© M

77.2KS (M10*25)

78.9KS (M10*20)

T—

79. 2 KS (M8*60)

— y

=0

80. 8 KS (M8*45)

81. 10 KS (M8*20)

-

82. 2KS (M6*16)

-




1. 1ks 2. 1lks 3. 1ks 4. 1ks 5. 1ks
6. 2ks 7. 1ks 8. 1ks 9. Iks
‘M %@ % C;"/"r_::@ 22. s
10. 1ks 11. 1ks 12. 1ks
14. 1ks 15. 1ks 16. 4ks
18. 1ks 19. 1ks 20. 2ks 24, 1ks
/
N P

25. 1ks 26. 1ks 27. 1ks 29. 9ks

@

& &7 @
30. 1ks 31. 1ks 32. 2ks 34. 1ks
35. 2ks 36. 12ks 37. 4ks 38. 5ks 39. 1ks

/ ©x

i ¥ U b—

40. 2ks 41, 1ks 42, 6ks 43. 2ks (p&novka) 44, 1ks
/'\|
#~ | & 9 S =
45.  4ks (pénovka) 46. 6ks (pénovka) 47, 4ks 48. 3ks 49, 1ks
50. 1ks 51. 1ks 52. 1ks 53. 1ks 94. 1ks
[}
Y B &% /
D
55. 1ks 56. 1ks 57. 1ks 58 3ks-A.B.C 59. 1ks
e o \° ) o
60. 1ks 61. 1ks 62. 2ks 63. 1ks 64. 1ks
& | & &= | | v

65. 4ks 66. 2ks 67. 2ks 68. 1ks

J

\




MONTAZ

KROK 1

1. Pfipevnéte kryt nohou (88) k pfedni
zakladni trubce (3) a zadni zakladni trubce
2).

2. Pripevnéte hlavni ram (1) k zadnimu
stabilizatoru (2) a vodici tyCe (22) pomoci
Sroubl M10x20 (78-2 soupravy), podlozek
a Sroubl M8x20 (81-2 soupravy) a
podlozek.

3. Pfipevnéte hlavni ram (1) k pfednimu
stabilizatoru (3) pomoci Sroubl M10x45
(75-2 soupravy), podlozek a Sroubt M8x20
(81-2 soupravy) a podlozek.

4. Pfipevnéte ocelovou desku (17) a

gumovy polstarek (28) k chromované tyci (22).

KROK 2

1.Nasadte zavazi (24, 29) na vodici tyCe (22).




KROK 3

1. Pfipevnéte svisly ram (5) k hlavnimu ramu
(1) pomoci Sroubd M10x50 (74-2 soupravy),
podloZzek a matek.

2. Pripevnéte zadni svislou vzpéru (59) k
zadnimu stabilizatoru (2) pomoci zpevnuijici
desticky

(48), Sroubd M10x50 (74-2 soupravy),

podloZzek a matek.

KROK 4

1. Pripevnéte ocelovou desku (17) k
vodici ty€e (22). Pfipevnéte kulaty drzak (66)
pomoci Sroubl M6x16 (82), podlozek.

2. Pripevnéte horni ram (4) k svislému ramu
(5) pomoci zpeviiujici desticky (48) a Sroubl
M10x50 (74-2 soupravy). Vsunte pruty (22)

do otvord v hornim ramu (4) pomoci Sroubt
M10x20 (78-2 soupravy).

3. Pfipevnéte ram sedadla (6) a zpevriujici

vzpéru (8) ke svislému ramu (5) pomoci

zpevnujici desticky (48) a Sroubt M10x50
(74-2 soupravy), Sroubl M10x45

(75-1 souprava), podlozek a matek.

KROK 5

1.Pfipevnéte vzpéru ve tvaru pismene ,T”

(13) a drzadlo kladek (51) ke svislému ramu (5)

pomoci Sroubl M10x50 (74), podloZzek a matek.

2.Pfipevnéte drzadlo ¢asti posilovani prsnich svall

(10) k hornimu ramu (4) pomoci Sroubu
M12x155(69), ocelové objimky (42), podloZzek a matek.

3. Pfipevnéte drzadlo kolecka kladky (32) k drzadlu
kladek (51) pomoci Sroubtd M8x40 (89), podlozek a

matek.

4. Pripevnéte Sroub ve tvaru pismene ,T” (31) ke

vzpére ve tvaru pismene ,T” (13) pomoci Sroubl
M8x40 (89), podlozek a matek.



KROK 6 10

P ./ S
1.Pipevnéte levé rameno (12) k drzadlu &asti 12 -9 ) I | [ =)
posilovani prsnich svald (10) pomoci ocelové 0 | "~
objimky =" /|

. X . 00 ] |
(42) a Sroubll M12x85 (70), podlozek a e lof 11
matek. f I =g
16 - X
B I 42 ]
2.Vsunte drzadla (16) do otvor( levého a |
pravého ramene (12,11). VSe pfipevnéte ~Co L |
pomoci Sroubl M10x20 (78) a podlozek. = = ; |
g 78 T
Sle b
| v
KROK 7

1.Pfipevnéte ram k posilovani nohou (7) k ramu sedadla (6) pomoci Sroubd M10x70 (72-1 souprava), podlozek a matek.

2.Vsurite ram podpéradla (9) do ramu k posilovani nohou (7) a zablokujte jej hlavickou (41).

?

(
cecee OO O O

e
<
3
@
(

g 5 @k 0




KROK 8

1.Pfipevnéte opéradlo (58) k ramu (5) pomoci Sroubl M8x45 (80-6 souprava) a podlozek .
2 Pfipevnéte sedadlo (57) k ramu (6) pomoci Sroubl M8x45 (80-2 souprava) a podlozek .
3.Pripevnéte podpéradlo (60) k ramu (9) pomoci Sroubl M8x20(63-2 souprava) a podlozek.

KROK 9

1.Pfipevnéte pravé a levé rameno ¢asti k posilovani bfignich svalll (52,53) k zadni svislé vzpére (59) pomoci Sroubu
M10x50 (74-2 soupravy), podloZek a matek.

2.Vsurite drzadla (16) do levého a pravého ramene (55,56), pfipevnéte je pomoci Sroubll M10x20 (78-2 soupravy),
podlozek a matek.

3.Pripevnéte ram Sikmé lavicky (64) k zadni vzpéfe (59) pomoci blokaéniho klinku (85).



KROK 10

1.Pfipevnéte levou a pravou podpéru- kliky (55,56) k zadnimu stabilizatoru (2) pomoci Sroubt M10x90 (71-2 soupravy),

podlozek a matek.

-
=)
=
—z"2/=

g 71

s

29



14 38

& il
@
- , |
71: o)l ||
10*90 2PCS '
.q‘;-.
76: 3 . N -
10*40 10 PCS
3
77 »
10*25 2 PCS T B
]
? A - 76
71

76



34. 1 PCS

_ 3.01M
39.1PCS

= : 3.95M
44. 1 PCS

= 12.6TM

2]

ROZSAH UZiVANI

F”/
//' 39
///
7
4
//
¢ ol
L IO ]
::O::
::O::
O[]
L [1O[] ]
Hifelll
O[]
s
) ———
- -~ -

Atlas TYTAN 12 je zafizenim ur€enym k posilovani téla v domacim prostfedi. Neni mozno zafizeni pouzivat k

terapeutickym, rehabilitaénim a komerénim uéeltim.

NAVOD KE CVICENI

1. Rozcvicka

Pred zapoceti tréninku doporuCujeme provést zahfivaci
cviky.

UKLONY V BOK

PREDKLONY

VNITRN{

\

STEHENNI SVALY

PROTAHOVANI

STEHEN

PROTAHOVANI
LYTEK




SICHERHEITSANMERKUNGEN

Dieses Produkt ist ausschlieBlich zum Hausgebrauch geeignet und wurde so entworfen, damit die optimale

Sicherheit gewahrleistet wird. Die folgenden Regeln sollten beachtet werden:

18.

19.
20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
28.

20.

30.

31.

Vor dem Trainingsbeginn sollten Sie einen Arzt befragen, ob es keine Kontraindikationen zur Benutzung des
Ubungsgerites gibt. Eine Entscheidung des Arztes ist notwendig bei Einnahme von Arzneimitteln, die die
Herzfunktion, den Blutdruck und den Cholesterinspiegel beeinflussen. Dies ist auch bei Personen iliber 35
Jahren notwendig sowie bei Personen mit Gesundheitsproblemen.

Vor Beginn der Ubungen sollten Sie sich immer zuerst aufwérmen.

Wiahrend der Ubungen sowie nach deren Beendigung sollten Sie die Ubungsgeréte vor dem Zugriff durch Kinder und
Tiere sichern.

Die Maschine sollte auf eine trockene, stabile und ordnungsgemaR nivellierte Oberflache gestellt werden. Alle
scharfen Gegensténde sollten aus der direkten Umgebung der Maschine entfernt werden. Sie sollte vor Feuchtigkeit
geschitzt werden und eventuelle Unebenheiten ausgeglichen werden. Es empfiehlt sich, spezielle rutschfeste
Unterlagen anzuwenden, die ein Verschieben des Gerates wahrend der Ubungen verhindern.

Achten Sie auf beunruhigende Symptome. UnsachgemaRe sowie ibertriebene Ubungen sind schadlich fiir die
Gesundheit. Falls wahrend der Ubungen Kopfschmerzen, Schwindel, Schmerzen im Brustkorb,
Herzrhythmusstérungen oder andere beunruhigende Symptome auftreten, sollten Sie mit den Ubungen sofort
aufhoren und einen arztlichen Rat einholen. Verletzungen kénnen durch fehlerhaftes oder zu intensives Training
verursacht werden.

Ein Freiraum von mindestens 0,6 m muss gewahrleistet sein.
Die Freiflache muss auch Platz fir einen Notausstieg
beriicksichtigen. Wenn die Gerate nebeneinander gestellt
werden, ist die Halfte der vorgegebenen Freiflache
ausreichend.

Vor dem ersten Gebrauch und auch spater in regelmafRiigen
Abstanden sollte die Befestigung aller Schrauben, Bolzen und
der anderen Verbindungen gepriift werden.

Vor dem Beginn der Ubungen sollite die Befestigung aller

Elemente und der verbindenden Schrauben gepriift werden.
Das Training kann nur begonnen werden, wenn das Gerat DEM BILD DARGESTELLTEN TRAININGSRAUM.
vollkommen funktionsfahig ist.

Das Gerét sollte regelmafig in Bezug auf Abnutzung und Beschadigungen Uberpriift werden. Nur so werden die
Sicherheitsbedingungen erfiillt. Besonderes Augenmerk gilt den Schaumgriffen, den FuRkappen und der Polsterung,
da diese am schnellsten abgenutzt werden. Beschadigte Elemente sollten sofort repariert oder gegen neue
ausgetauscht werden. Bis dies geschieht, darf das Gerate zu Ubungszwecken nicht verwendet werden.

Stecken Sie keine Gegenstinde in die Offnungen.

Beachten Sie hervorstehende Regelgerate und andere Konstrukionselemente, die die Durchfilhrung der Ubungen
behindern kdnnten.

Nutzen Sie das Gerat nur gemaR seinem Verwendungszweck. Wenn ein Bauteil beschadigt bzw. abgenutzt wird oder
wenn Sie bei der Benutzung des Gerates beunruhigende Gerédusche héren, sollten Sie die Ubungen sofort
unterbrechen. Benutzen Sie das Gerat so lange nicht, bis die Stérungsursache beseitigt wird.

Trainieren Sie in bequemer Kleidung und in Sportschuhen. Vermeiden Sie lockere Kleidungsstiicke, die an heraus
stehenden Elementen hangen bleiben kdnnten oder die die Bewegungsfreiheit behindern kénnten.

Das Gerat wurde zur Klasse H laut EN ISO 20957-1 Norm angerechnet. Das Gerét ist ausschlieBlich fiir den
Hausgebrauch geeignet. Es darf nicht zu therapeutischen, Personalisierungs- und kommerziellen Zwecken

verwendet werden.

BITTE EINEM FREIRAUM VOMN MINDESTENS 0,6m WVOMN DEM AUF



32. Beim Umstellen des Gerates sollte die richtige Koérperhaltung beachtet werden, um die Wirbelsdule nicht zu
beschadigen.

33. Das Produkt ist nur fir die Erwachsene geeignet. Unbeaufsichtigte Kinder sollten vom Gerat fern gehalten werden.

34. Bei der Montage des Gerates sollte die angehangte Anleitung strikt befolgt werden. Es dirfen nur Elemente, die sich
im Lieferumfang befinden, verwendet werden. Vor der Montage sollte geprift werden, ob sich alle Teile aus der

Stiickliste im Lieferumfang befinden.

WARNUNG: VOR BENUTZUNG EINES FITNESSGERATES LESEN SIE DIE BEDIENUNGSANLEITUNG BITTE
AUFMERKSAM DURCH.

WIR UBERNEHMEN KEINE VERANTWORTUNG FUR VERLETZUNGEN ODER SACHBESCHADIGUNGEN, DIE
AUFGRUND UNSACHGEMARER NUTZUNG DES PRODUKTES ENTSTANDEN SIND.

TECHNISCHE DATEN
Nettogewicht — 142.5 kg
Abmessungen nach dem Aufklappen— 225 x 205 x 160 cm

Maximale Produktbelastung - 100kg

WARTUNG
Zur Geratereinigung sollten keine aggressiven Reinigungsmitteln verwendet werden. Verwenden Sie zur Reinigung ein

feuchtes weiches Tuch. Die Gerate sollten trocken aufbewahrt werden, um eine Korrosion zu verhindern.



STUCKLISTE

Nr. | Name Meng | Nr. Name Menge
ee
1 | Grundgestell 1 35 | Regulierungsplatte 2
2 Hinteres Grundgestell 1 36 | Block 12
3 Vorderes Grundgestell 1 37 | Blockhllse 4
4 Obere Stitze 1 38 Sicherheitshaken 5
5 | Senkrechte Stiitze 1 39 | Leitung2 1
6 | Stiitze der Sitzflache 1 40 | Kette 2
7 Hebel fiir die Ubungen der | 1 41 | Knauf (M16) 1
Beinmuskulatur
8 | Verstarkende Stiitze 1 42 | Stahlhilse 6
9 Stiitze der Scott-Curl-Bank 1 43 Schaumstoff (250 mm)
10 | Griff der Butterfly-Station 1 44 Leitung 3 1
11 | Linker Arm 2 45 Schaumstoff (160 mm) 4
12 | Rechter Arm 1 46 Schaumstoff (140 mm) 6
13 | T-Stitze 1 47 PVC Stofidampfer ®30x7 4
14 | Stange der Butterfly-Station 1 48 | Verstarkungsplatte (100mm) 3
15 | Querbalken 1 49 Verstarkungsplatte (130mm) 1
16 | Griff 4 50 Gummi-StoRdampfer 1
17 | Stahlplatte 2 51 Blockgriff 1
18 | Schaumstoff (370 mm) 1 52 | Linker Arm 1
Bauchmuskulaturiibungen
19 | Schaumstoff (390 mm) 1 53 | Rechter Arm 1
Bauchmuskulaturiibungen
20 | Schaumstoff (310 mm) 2 54 Lange Schaum-Welle 1
21 | Bolzen fiir Wahl der Belastung | 1 55 | Linker Griff fur Liegesttitzen 1
22 | Verchromte Stangen (1820 | 2 56 | Rechter Griff fur Liegestiitzen 1
mm)
23 | Stahlnetz 4 57 Sitzflache 1
24 | Spitze des Gewichtestapels 1 5g | Lehne 1
25 | Hilse des Gewichtestapels 1 59 | Hintere senkrechte Stiitze 1
26 | Bolzen ®10 1 60 | Scott-Curl-Bank 1
27 | GroRe Unterlage(®45) 1 g1 | Lehne (klein) 1
28 | Gummi-StoRdampfer 2 62 | Armlehne (klein) 2
29 | Belastung 9 63 Kissen der schragen Bank 1
30 | Knauf 1 64 Rahmen der schragen Bank 1
31 | T- Schraube 1 65 Haken 4
32 | Block-Buchse 2 66 Runder Griff 2
33 | Blockgriff 1 67 Arretier-Bolzen 10*85 2
34 | Leitung 1 1 68 Arretier-Bolzen 10*150 1




1. 1PC 2. 1PC 3. 1PC
—/// \ .
6. 2PCS T: 1RC 8. 1PC
"":’ %:@ %
11, 1PC % 12. 1PC
5 //,f) /Q%
e
14. 1PC 15. 1PC 16. 4PCS
18. 1PC 19. 1PC 20. 2PCS 21. 1PC 24. 1PC
Q\ ) %
25. 1PC 26. 1PC 27. 1PC 28. 2PCS 29. 9PCS
<) &7 & S
30. 1PC 31. 1PC 32. 2PCS 33. 34. 1PC
/ o
=@
35, 2PCS 36. 12PCS 37. 4PCS 38. 39. 1PC
]’ > U 1,
()
40. 2PCS 41. 1PC 42. BPCS 43. 2PCS (FOAM) 44. 1PC
) =
l-
45. 4PCS (FOAM) 46. 6PCS (FOAM) 47. 4PCS 48. 49. 1PC
. G
50. 1PC 51. 1PC 52. 1PC 53. 1PC 54. 1PC
@) S &@% e
55. 1PC 56. 1PC 57. 1PC 58.3PC-AB.C 59. 1PC
e e,
| @ | <O
60. 1PC 61. 1PC 62. 2PCS
65. 4PCS 66. 2PCS 67. 2PCS 63. 1PC

J




69. 1 Stk. (M12*155)

83. 4 Stk. (M8*65)

i |

84. 2 Stk. (M8*90)

i — N[

85. 1 Stk. Steckbolzen

72.1 Stk. (M10°75)

b il

86. 1 Stk. Drenknopf

}
e
4~

73. 2 Stk. (M10%60)

o f

87. 2 Stk. Kurzhantel

74.12 Stk. (M10*50)

- il

75. 3 Stk. (M10%45)

0 —-— f

89. 1 PC (M8*40)

() () 1]

76. 10 Stk. (M10*40)

i ©O M

77. 2 Stk. (M10%25)

78.9 Stk. (M10*20)

T—

79.2 Stk. (M8*60)

80. 8 Stk. (M8*45)

81.10 Stk. (M8*20)

-

82.2 Stk. (M6*16)

-




MONTAGE

SCHRITT 1

1. Montieren Sie die Endkappe (88) an

der vorderen (3) und an der hinteren
Grundlage (2).

2. Befestigen Sie die Hauptgrundlage(1)
an der hinteren Grundlage (2) in die
verchromten Stangen (22) mithilfe der
M10x20 Schrauben(78-2 Satze), der
Unterlagen und Schrauben M8x20 (81-2
Satze) und Unterlagen.

3. Befestigen Sie die Hauptgrundlage (1)
an die vordere Grundlage (3) mithilfe der
M10x45 Schrauben (75-2 Satze), der
Unterlagen und M8x20 Schrauben

(81-2 Satze) und Unterlagen.

4. Befestigen Sie die Platte aus Stahl (17) und den Gummidampfer (28) an der verchromten Stange (22).

SCHRITT 2

1. Legen Sie die Belastungen (24, 29) auf die verchromten Stangen (22).




SCHRITT 3

1.Befestigen Sie die senkrechte
Stiitze (5) an der Hauptgrundlage (1)
mithilfe der M10x50 Schrauben
(74-2 Satze), der Unterlagen und
Schrauben.

2.Befestigen Sie die hintere
senkrechte Stitze (59) an der
hinteren Grundlage (2) unter
Verwendung der verstarkenden
Platte (48), der M10x50 Schrauben
(74-2 Satze), der Unterlagen und
Muttern.

SCHRITT 4

1. Befestigen Sie die Platte aus

Stahl (17) an den verchromten
Stangen (22). Montieren Sie die
runden Griffe (66) an den
verchromten Stangen (22) mittels
Unterlegscheiben und
Sechskantschrauben M6 x 16 (82 —
2 Satze).

2. Befestigen Sie die Hauptstitze (4)

an der senkrechten Stiitze (5)

mithilfe der

Verstarkungsplatte (48) und der
M10x50 Schrauben (74-2 Satze).
Schieben Sie die Stangen (22) in die Offnungen in der oberen Stiitze (4) und verbinden Sie es mithilfe der M10x20
Schrauben(78-2 Satze).

3. Befestigen Sie die Stiitze der Sitzflache (6) und der verstarkenden Platte (8) an der senkrechten Stiitze (5) unter
Verwendung der verstarkten Platte (48) und der
M10x50 Schrauben (74-2 Satze), der M10x45
Schrauben

(75-1 Satz), der Unterlegscheiben und Muttern.

SCHRITT 5

1. Befestigen Sie die T-Stutze (13)

und den Griff des Blocks (51) an der senkrechten
Stutze unter Verwendung der M10x50 Schrauben
(74), der Unterlagen und Muttern.

2. Befestigen Sie den Griff der Butterfly-Station
(10) an der oberen Stitze (4) unter Verwendung
der M12x155 Schrauben (69), der Stahlhiilse (42),

der Unterlagen und Muttern.




3. Befestigen Sie die Buchse des Blocks (32) am Griff (51) unter Verwendung der M10x60 Schrauben (73), der Unterlagen
und Muttern.

4. Befestigen Sie die T-Schraube (31) an der T-Stutze (13) unter Verwendung der M8x40 Schrauben(89), der Unterlagen
und Muttern.

SCHRITT 6 ~10

1. Befestigen Sie den linken Arm (12) am
Griff der Buttefly-Station (10) unter
Verwendung der Stahlhiilse (42) und der
M12x85 Schrauben(70), der Unterlagen und
Muttern.

2. Stecken Sie die Griffe (16) in die
Offnungen des linken und des rechten Arms
(12,11). Befestigen Sie es

unter Verwendung der M10x20
Schrauben(78) und der Unterlagen.

SCHRITT 7

1.Befestigen Sie den Hebel fiir die Ubungen der Beinmuskulatur (7) an der Stiitze der Sitzflache (6) mithilfe der M10x70
Schrauben (72-1 Satze), der Unterlagen und Muttern.

2. Stecken Sie die Stiitze der Scott-Curl-Bank (9) in den Hebel (7) und arretieren Sie es mit dem Bolzen (41).

e
O
| //é
g
\
of -
e
il
lo)]
(@
9
T
SOOOSOOOT
OO QO co0oece ©OOOO

Vjmmty




SCHRITT 8

1. Befestigen Sie die Lehne (58) an der Stltze (5) unter Verwendung der M8x45 Schrauben (80-6 Satz) und der
Unterlagen.

2. Befestigen Sie den Sitz (57) an die Stiitze (6) unter Verwendung der M8x45 Schrauben (80-2 Satz) und der Unterlagen.
3. Befestigen Sie die Scott-Curl-Bank (60) an der Stiitze (9) unter Verwendung der M8x20 Schrauben (63-2 Satz) und der
Unterlagen.

SCHRITT 9

1.Befestigen Sie den linken und den rechten Arm fiir die Ubungen der Beinmuskulatur (52,53) an der hinteren Abstiitzung
(59) mithilfe der M10x50 Schrauben (74-2 Satze), der Unterlagen und Muttern.

2. Schieben Sie die Griffe (16) in den linken und den rechten Arm (55,56) und befestigen Sie sie mithilfe der M10x20
Schrauben (78-2 Satze), der Unterlagen und Muttern.

3. Befestigen Sie den Rahmen der schragen Bank (64) an der hinteren Stltze (59) unter Verwendung des Arretier-Bolzen
(85).



SCHRITT 10

1.Befestigen Sie den linken und den rechten Griff fir die Liegestiitzen(55,56) an der hinteren Grundlage(2) unter
Verwendung
der M10x90 Schrauben (71-2 Satze), der Unterlagen und Muttern.




14

1.

10%90 2PCS
76:

10*40 10 PCS
7.

10*25 2 PCS

38

76

76
[l

~—35




34. 1 PCS

— 3. 01IM
39.1PCS
= : 3.95M
44. 1 PCS
= 1 2.6TM
7 39
//
/f::‘\\
W 1
— Q:._‘
L HO ]
LTO ]
— O::
OO ]
il
L 1O
CIHO O]
Hines
(U 7
VERWENDUNGSBEREICH

Die Fitnessstation TYTAN 12 ist ein Gerat, das fiir allgemeine Ubungen zu Hause bestimmt ist. Es darf nicht zu

therapeutischen, Personalisierungs- und kommerziellen Zwecken verwendet werden.

TRAININGSANLEITUNG

1. Aufwarmung
Vor dem Training empfehlen wir, Aufwarmiibung : @
INNERE
y USKULATU

OBERSCHENKELM
BEUGEN MNACH o

VORNE
WADE

ACHILLES
STRECKEN DER
BEUGEN IN DIE OBERSCHENKELMUSKULATUR
SEITE





